GEGEVENS BETREFFENDE HET REGISTERGOED
GEBRUIK
Het Registergoed wordt op de dag van de betaling van de kooppenningen 
ontruimd geleverd, vrij van huren, andere gebruiksrechten en aanspraken wegens 
huurbescherming en ongevorderd.
ZAKELIJKE LASTEN
- Onroerendezaakbelasting: éénhonderdvijfenzestig euro en vijftig cent 

(€ 165,50).
- Rioolrecht (aansluitrecht): tweehonderdvier euro en tweeënzestig cent 

(€ 204,62).
- Waterschapslasten: dertien euro en negentig cent (€ 13,90).
De WOZ-waarde beloopt éénhonderdelfduizend euro (€ 111.000,00).
De juistheid van de opgave van de lasten wordt door Verkoper niet gegarandeerd.
De lasten worden tussen Verkoper en de koper in veiling pro rato verrekend vanaf 
de dag van betaling van de koopprijs tot en met eenendertig december van het 
betreffende kalenderjaar.

[...]

een NEN2580 meting en dat de eventueel vermelde bruto vloeroppervlakten 
volgens informatie is verkregen. Verkoper aanvaardt geen enkele 
aansprakelijkheid voor de verkregen informatie.

VERZEKERING
Het Registergoed zal per één december tweeduizend tweeëntwintig verzekerd zijn 
bij Nationale Nederlanden voor zeshonderdvijftigduizend euro (€ 650.000,00).
AANSPRAKEN
Voorzover de levering daarvan mogelijk is, levert Verkoper, onder opschortende 
voorwaarde van betaling van de koopprijs, aan koper alle aan het Registergoed 
verbonden aanspraken die Verkoper nu of te eniger tijd uit hoofde van 
overeenkomsten, onrechtmatige daad of anderszins kan doen gelden ten aanzien

[...]

aan diens rechtsvoorganger betaalde vergoeding. Bij de berekening van de 
vergoeding zal de door koper over de vergoeding te betalen 
overdrachtsbelasting in mindering worden gebracht op het aan verkoper te 
betalen bedrag.

INZETPREMIE (PLOKPENNING)
De inzetpremie bedraagt negenduizend vijfhonderd euro (€ 9.500,00), inclusief 
eventuele omzetbelasting en komt voor rekening van Verkoper. De Verkoper 
betaalt de inzetpremie aan de notaris, uiterlijk binnen acht dagen na gunning, 
door overmaking naar of storting op diens kwaliteitsrekening voor derdengelden, 
waarna de notaris zorgt voor uitbetaling aan de inzetter ter veiling.

[...]

- het tarief voor recherches VIS/Insolventieregister/Curateleregister/BRP/BAG 

ad veertig euro (€ 40,00);
- bij een rechtspersoon als koper, het tarief voor het doen van de recherches 

bij Kamer van Koophandel en UBO-register alsmede de verklaring uiteindelijk 
belanghebbende, in totaal ad éénhonderdvijfenzeventig euro (€ 175,00);

- het tarief van de heffing voor het kwaliteitsfonds notariaat ad acht euro en 
tweeëntwintig cent (€ 8,22) per notariële akte;

- het honorarium volgens het tarief van het notariskantoor ad één procent van 
de koopsom met een minimum van vierduizend vijfhonderd euro (€ 
4.500,00);

- het door de koper verschuldigde aan de veilingorganisatie, volgens haar tarief 
inclusief de eventuele kosten van bieden via internet;

- de kosten van plaatsing op openbareverkoop.nl;

- vergoeding negatieve bankrente notaris;
- de kosten van ontruiming (indien van toepassing),